
UCHWAŁA NR XXXIII/283/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochód budżetu Gminy Sulików 
instrumentem płatniczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 60 § 2a oraz art. 61a § 1 w zw. z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.), art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Sulików

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków i opłat, stanowiących dochód budżetu Gminy Sulików,
za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: C25B84F6-7356-468E-80E5-060EA32A53FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r.
poz. 201 z późn. zm.), rada gminy może w drodze uchwały, dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody
budżetu gminy, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym
przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

Do spraw dotyczących niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym,
nieuregulowanych ustawą o finansach publicznych stosuje się przepisy  ustawy   z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) i odpowiednio przepisy działu III  
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa.

W związku z zamiarem dopuszczenia takich form zapłaty podatków i opłat w Urzędzie Gminy Sulików,
podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: C25B84F6-7356-468E-80E5-060EA32A53FB. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



